ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP

PROCESSO SELETIVO Nº 009/2025

MUDANÇA NO CRONOGRAMA INICIAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO Nº 009/2025, nomeada pela

Portaria nº 369/2025, no uso de suas atribuições legais, informa que, devido ao número de inscritos,

se fez necessário à mudança do cronograma inicial:

CRONOGRAMA ATUALIZADO

ATIVIDADES PERIODO LOCAL

Publicação do Resultado

Preliminar

12/08/2025 https://www.jacupiranga.sp.gov.br/concurso/categ

oria/24/processo-seletivo/

Interposição de Recursos 13/08/2025 e-mail: spessoal@jacupiranga.sp.gov.br

Resultado da Avaliação

de Recursos (se houver)

15/08/2025 https://www.jacupiranga.sp.gov.br/concurso/categ

oria/24/processo-seletivo/

Publicação do

Resultado Final e

Homologação

15/08/2025 https://www.jacupiranga.sp.gov.br/concurso/categ

oria/24/processo-seletivo/

Jacupiranga, 12 de agosto de 2025.

  Presidente: Ezeiza Barbosa Stockler – Secretária-Adjunta Municipal Saúde;

Coordenadora: Suelen Regina dos Passos - Chefe da Seção de Recursos Humanos;

Membro: Felipe Cunha Pires Magalhães – Médico Clínico Geral (Responsável Técnico);

Membro: Jocimara Alves Carneiro de Ramos – Diretora de Atenção Primária a Saúde Pública;

Membro: Camila Capobianco - Diretor de Vigilância em Saúde;

http://www.jacupiranga.sp.gov.b/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/concurso/categoria/24/processo-seletivo/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/concurso/categoria/24/processo-seletivo/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/concurso/categoria/24/processo-seletivo/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/concurso/categoria/24/processo-seletivo/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/concurso/categoria/24/processo-seletivo/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/concurso/categoria/24/processo-seletivo/